各 位

当社は、平成27年12月１日に

１． 資金借入の理由

 エイチ・ツー・オーリテイリング株式会社

を償還するため，借入を行いました。

２． 借入の内容

 （１）短期借入金

①借入先      株式会社西日本シティ銀行

②金額       ８００百万円

③金利       基準金利＋

④借入日      平成27

 （２）短期借入金

①借入先      株式会社三井住友銀行

②金額       ４００百万円

③金利       基準金利＋

④借入日      平成27

 （３）短期借入金

①借入先      株式会社福岡銀行

②金額       ４００百万円

③金利       基準金利＋

④借入日      平成27

 （４）短期借入金

①借入先      株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

②金額       ４００百万円

③金利       基準金利＋

④借入日      平成27

 （５）短期借入金

①借入先      三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

②金額       ３００百万円

③金利       基準金利＋

④借入日      平成27

会 社 名 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長

（ コード番号 ７６０４

問 合 せ 先 取締役管理本部長

（Ｔ Ｅ Ｌ ０９４２―３８―３４４０

資金の借入資金の借入資金の借入資金の借入にににに関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

日に借入を行いましたので、下記の通りお知らせいたしま

記

エイチ・ツー・オーリテイリング株式会社へ平成24年12月３日に発行した転換社債型新株予約権付社債

ました。

株式会社西日本シティ銀行

８００百万円

基準金利＋0.4％

27年12月１日

株式会社三井住友銀行

４００百万円

基準金利＋0.4％

27年12月１日

株式会社福岡銀行

４００百万円

基準金利＋0.4％

27年12月１日

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

４００百万円

基準金利＋0.4％

27年12月１日

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

３００百万円

基準金利＋0.4％

27年12月１日

平成28年２月12日

社  梅 の 花

代表取締役社長 梅 野 重 俊

 東証第二部 ）

管理本部長兼経理部長

 上 村 正 幸

０９４２―３８―３４４０）

知らせいたします。

発行した転換社債型新株予約権付社債

３． 今後の見通し

本件借入による平成28年９月期の業績に与える影響は軽微であります。今後、当社の財務および業績等

に影響を与える場合には、速やかに開示してまいります。

以   上